succurrendum per pastores ecclesiarum cathedralium et aliarum ecclesia-

rum rectores, ut in eisdem ecclesiis divinus cultus amplificetur potius / qua
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minuatur illis maxime providendum est qui in agro dominico die ac nocte

circa divinum cultum semper assistunt et pro salute animarum ac pace
fidelium indefessis continue ad Dominum pre/ces fundunt. Nos igitur cum

magna vigilantia premeditantes hec omnia circa preservacionem et aug-
mentacionem divini cultus in ecclesia nostra Tricaricensi predicta de fructi-

bus et emolimentise / nostris nobis, a Deo collatis, vobisby capido et clero

predictis ecclesie nostre Tricaricensis tali modo duximus providendum,
quodel omnia emolimenta provenientia ex omnibus et singulis sepulturis
fiendis / intus maiorem ecclesiam nostram Tricaricensem predictam que

per nos et curiam nostram seu per alios predecessores nostros percipieban-
tur quomodocumque et qualitercumque in remissionem nostrorum pecca-
minum / omnia emolimenta provenientia ex sepulturis fiendis predictis

vobis capitulo et clero ecclesie nostre Tricaricensis prefatis gratiose conce-

dimus et donamus in hunc modum videlicet capitulo pro / duabus partibus

et clero pro tertia parte predictorum emolimentorum ut prefertur. In cuius

rei testimonium presentes nostras licteras nostri cardinalatus sigilli iussimus

appensione commu/niri, mandantes nichilominus per presentes ..do dcario

nostro generali tam presenti quam futuris, quod secundum tenorem lictera-

rum nostrarum huiusmodi votum nostrum, omni exceptione remota, debite

/ executioni demandetur, presentibus post quatuor annosel minime valitu-

ris. Dat[e] Rome in domo nostre residentie prope Sanctum Panthaleonem,
sub anno Domini millesimo qua/dringentesimo vicesimo quinto, indictione

quarta0, die vero sexta mensis octobris, pontificatus sanctissimi in Christo

patris et domini nostri domini Martini divina providentia / pape quinti,

anno octavo.

[SP D]

CosìA, qui e dopo. La lettera iniziale v- su rasura. lettera

-d è su rasura. G emi punctus .

el La lettera -o- su rasura. La pa-

rola è su rasura.

Cf. la nota 7 del doc. precedente.

V

STEPHANI DE CARRARIA EPISCOPI TRICARICENSIS LITTERAE

INDULGENTIARUM

1429, giugno 18, indizione VII, Armento

Stefano de Carraria, vescovo di Tricarico, su istanza presentata da

Pietro de Castronovo, residente in Armento, per la sua devozione verso

San Pietro cui è dedicata la chiesa sita al Casale di Armento, concede qua-